平成 23 年９月 20 日

各   位

会社名

（証券コード 4541 東証・大証・名証各一部）

代表者名 代表取締役社長  田村 友一

問合せ先 社長室長     東 満之

TEL 076-442-7026

連結子会社との合併効力発生日延期に関するお知らせ

平成 23 年７月 12 日に発表いたしました「連結子会社との合併に関するお知らせ」のとおり、

当社の 100％子会社である日医工ファーマ株式会社を吸収合併することを決議しておりますが、

合併の効力発生日を下記のとおり２ヶ月延期し平成 24 年６月１日とすることを本日開催の取締

役会において決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 合併の効力発生日の変更

変更前 変更後

平成 24 年４月１日（日）（予定） 平成 24 年６月１日（金）（予定）

２． 変更の理由

平成 24年４月に予定される薬価改正、診療報酬改定に向け安定供給体制の一層の充実を図るた

め、合併の効力発生日を当社の第３四半期会計期間開始日である平成 24年 6月１日にすることと

いたしました。

３． 合併の日程

合併契約書変更承認取締役会 平成 23 年９月 20 日（火）

変更に係る合意書の締結   平成 23 年９月 20 日（火）

合併期日          平成 24 年６月 １日（金）

４． 今後の見通し

   本合併は当社 100％出資の連結子会社を吸収合併するものであるため、連結業績への影響は軽微

であります。

以 上